

TARGI W ŁODZI 2013. BĘDZIE COŚ DLA PODRÓŻNIKÓW, ŻEGLARZY I WOJSKOWYCH [KALENDARZ]

..,WWW.MMLODZ.PL (2013-01-23 00:00:00)

www.mmlodz.pl/437724/2013/1/23/targi-w-lodzi--bedzie-cos-dla-podroznikow-zeglarzy-i-wojskowych-kalendarz?category=biznes

Łódź targowa płynie pełną parą. W tym roku odbędzie się ponad dziesięć imprez o różnej tematyce. Pojawią się nowe targi włókiennictwa.

Sezon imprez targowych w Łodzi powoli się rozkręca. Tradycyjnie zapoczątkują go targi turystyczne. Do miasta czterech kultur przyjedzie 200 wystawców z Polski i zagranicy, którzy zaprezentują atrakcje turystyczne oraz bogatą ofertę propozycji spędzania wolnego czasu.

Dla gimnazjalistów licealistów i studentów przeznaczone są targi edukacyjne organizowane w połowie marca. To największe w regionie wydarzenie prezentujące kompleksową ofertę szkół, uczelni, placówek prowadzących zajęcia pozalekcyjne, kursy i szkolenia.

Fani fotografii mogą szykować się na targi pod koniec marca. To jedyne i najważniejsze wydarzenie w Polsce i Europie Środkowo-Wschodniej. Co roku w czasie imprezy goście poznają nowości prezentowane przez firmy z całego świata.

Przed przerwą wakacyjną - 17 maja Międzynarodowe Targi Łódzkie zapraszają na galę finałową XXI Międzynarodowego Konkursu dla Projektantów Ubioru "Złota Nitka". To najstarszy i najbardziej prestiżowy w kraju konkurs dla młodych projektantów. Jego laureatami byli m.in.: Maciej Zień czy duet Paprocki & Brzozowski. Po niej od września przygotowano kolejnych 8 imprez targowych.

Zobacz kalendarz imprez targowych (Międzynarodowe Targi Łódzkie, Inter Serwis) w Łodzi na 2013 rok.

KALENDARZ TARGOWY W ŁODZI 2013

LUTY

22-24XIX Targi Regiony Turystyczne NA STYKU KULTUR

MARZEC

1-3XX Targi Budownictwa INTERBUD

14-16XVI Łódzkie Targi Edukacyjne

14-16I Targi Środków Dydaktycznych

21-23XVI Targi Sprzętu Fotograficznego, Filmowego, Audio i Video FILM VIDEO FOTO

KWIECIEŃ

9 Akademiczne Targi Pracy

11-13 XXIV Targi Komunikacji Elektronicznej INTERTELECOM

20-21 IX Targi Medycyny Weterynaryjnej VETMEDICA

MAJ

7-8

I Targi Zaopatrzenia dla Służb Mundurowych

10-12 XIII Międzynarodowe Targi Zoologiczne PET FAIR

17 Gala Finałowa XXI Międzynarodowego Konkursu dla Projektantów Ubioru ZŁOTA NITKA

WRZESIEŃ

19-21 XX Międzynarodowe Targi Sprzętu Rehabilitacyjnego REHABILITACJA

PAŹDZIERNIK

4-6 V Targi Gier i Zabawek GAMES & TOYS

11-13 VI Międzynarodowe Targi Żywności Ekologicznej i Tradycyjnej NATURA FOOD

17-18 I Targi Technicznych Wyrobów Włókienniczych

19-20

V Targi Piękna URODA i ESTETYKA

LISTOPAD

16-18 II Targi Żeglarstwa i Sportów Wodnych BOATSHOW

23-14 V Ogólnopolski Salon Dekarski

GRUDZIEŃ

6-8 III Salon Ciekawej Książki

Jednak w bogatym kalendarzu imprez są też dwie nowości. Majowe Targi Kwatermistrzowskie oraz związane z historią Łodzi październikowe Targi Technicznych Wyrobów Włókienniczych. Planowana jest także impreza związana z branżą komunikacji miejskiej połączona z obchodami 115-lecia MPK Łódź. Wstępnie ma odbyć się w październiku. Boatshow odbędą się w Łodzi po raz drugi